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Anmälan av reviderade lokala rutiner för 
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Förvaltning förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden lägger de reviderade lokala rutinerna till handlingarna 

 

 

 

 

Kerstin Sandström        Lena Thorson 

stadsdelsdirektör         avdelningschef 

 

 

 

 

Sammanfattning 

De lokala rutinerna för sociala delegationen togs av stadsdelsnämnden 2012-04-

19. I beslutet uppdrogs det åt nämndsekreteraren för sociala delegationen att vid 

behov revidera rutinerna. Inför 2013 har en större revision gjorts. Förutom att 

kontaktuppgifter till delegationens ledamöter och nämndsekreterare har 

uppdaterats, och 2013 års sammanträdesplanering har lagts in, har information om 

rutiner kring att inte polisanmäla misstanke om att barn och ungdomar är utsatta 

för brott och information om e-postpolicy tillförts. Dokumentet har även 

genomgått en mindre språklig revision, samt fått en innehållsförteckning. 
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Ärendets beredning  

Ärendet har beretts av socialtjänstens verksamhetscontroller tillsammans med 

politikerna i sociala delegationen.  

 

Ärendet 
De lokala rutinerna tar upp ordförandebeslut, struktur, innehåll av handlingar, hur 

mötet ska genomföras, hur handlingar expedieras innan och efter sammanträdet, 

hur tjänsteutlåtanden ska se ut, checklista för ärenden till sociala delegationen, 

brev för medverkan på sociala delegationens sammanträde, medskick till 

handläggare för att säkerhetsställa att de juridiska kraven uppfylls, rutiner kring 

beslut att ej polisanmäla misstanke om brott mot barn och unga, e-postpolicy.  

 

Rutinerna har 2013-01-10 genomgått en större revidering där 2013 års 

sammanträdesplanering lagts in, kontaktuppgifter till delegationen uppdaterats, 

information om beslut att ej polisanmäla och e-postpolicy tillförts. Rutinerna har 

även genomgått en språklig revidering. 

 

Bilaga: 

1. Lokala rutiner för sociala delegationen, reviderade 2013-01-10 

 


